]

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 119 DE 28 DE JANEIRO DE 2016.

EXONERA JAQUELINE
ÁVILA DA CUNHA

FERREIRA CARGO DE
CHEFE DE CONTROLE
ORÇAMENTÁRIO DE

DEPARTAMENTO- CC3.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÁO, no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. Io. Exonerar Jaqueline Avila da Cunha Ferreira, no cargo de Chefe
de Controle Orçamentário- CC3, a contar de 01 de Fevereiro de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

«

t

DESAFIXADQ
Em

Natanlel Sofca Pinto

Asses9Oi dà^Secietárlo

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e oito/Q28) djas do mês janeiro do ano
dois mil e dezesseis (2016).

afixado na
prefeitura

c, ^1

vau.enz
Prefeito Muriibipal cm exercício

Vortaria •»

MuRicip*’
I

Registre-se e publique-se

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração em substituição